
Управление образованием 

Усть-Кутского муниципального образования 

 

П Р И К А З 
 

от «31 »  августа 2022 г.                                                                     № 290 

 

г. Усть-Кут 

о проведении аттестации руководителей и кандидатов на должность 

руководителя образовательных организаций Усть-Кутского 

муниципального образования 

  
На основании Положения о порядке аттестации кандидатов на должность 

руководителя и руководителей  образовательных организаций Усть-Кутского 

муниципального образования, утвержденного Приказом Управления образования УКМО 

№10 от 10.01.2022 г., на основании заявлений, поданных работниками 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список аттестуемых руководителей и кандидатов на должность 

руководителя (Приложение №1); 

2. Провести процедуру аттестации в период с 01.09.2022 по 31.10.2022; 

3. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение №2); 

4. Назначить заседание аттестационной комиссии заключительного этапа на 

26.10.2022  в 10.00; 

5. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Начальник  

Управления образованием УКМО        А.В.Малышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу № 290    от 31.08.2022 

 

 

 

Список аттестуемых руководителей и кандидатов на должность руководителя 

 

1. Эмрих Зоя Сергеевна, директор МКОУ СОШ № 6 им. Шерстянникова А. Н. 

УКМО; 

2. Евгранова Елена Александровна, и.о. директора МОУ СОШ с. Подымахино им. 

Антипина И.Н. УКМО; 

3. Каверина Светлана Геннадьевна, и.о. директора МОУ СОШ №7 УКМО; 

4. Еманова Наталья Владимировна, и.о. директора МОУ СОШ п.Янталь  УКМО. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу № 290    от 31.08.2022 

 

 

Состав аттестационной комиссии 

 

  

1. Малышев А.В., начальник Управления образованием УКМО – председатель 

аттестационной комиссии; 

2. Петрова Н.А., заместитель начальника Управления образованием УКМО – 

заместитель председателя аттестационной комиссии; 

3. Пирогова А.В., методист МКУ РЦ УО УКМО, - секретарь аттестационной 

комиссии; 

Члены комиссии: 

4. Кузнецова Е.А., заместитель мэра УКМО по социальным вопросам; 

5. Таркова А.В., директор МКУ РЦ УО УКМО; 

6. Тупицына Т.А., заместитель директора МКУ  РЦ УО УКМО; 

7. Латышева Н.А., директор МОУ СОШ №1 УКМО; 

8. Бельченко Н.С., председатель районной организации профсоюза. 


